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Osana Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen palvelustrategian toimeenpanoa 
hyvinvointialue on laatinut alueelliset järjestämissuunnitelmat, jotka tarkentavat 
aluevaltuuston 9.10.2024 palvelustrategiapäätöksen toimeenpanoa. 
Järjestämissuunnitelmat viedään aluehallituksen päätettäväksi 18.12.2024. 
Lausuntoja järjestämissuunnitelmista pyydetään hyvinvointialueen kunnilta ja 
hyvinvointialueen omilta lautakunnilta ja vaikuttamistoimielimiltä. Lausuntoaikaa on 
29.11.2024 saakka. Lausuttavana oleva aineisto on nähtävillä Siun soten 
verkkosivulla osoitteessa https://www.siunsote.fi/palvelustrategia.  
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle laadituissa, alueellisissa sosiaali- ja 
terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmissa kuvataan, miten lakisääteiset, 
perustason sosiaali- ja terveyspalvelut kussakin sote-keskuksessa ja sen 
vaikutusalueella järjestetään. Sosiaalipalveluista asumispalvelut, kuntouttava 
työtoiminta, vammaisten työ- ja päivätoiminta on rajattu alueellisten 
järjestämissuunnitelmien ulkopuolelle.  
 
Palvelujen järjestämissuunnitelma on tehty kahdeksan sote-keskuksen alueelle. 
Joensuun kaupungin lausunto koskee:   
 

• Joensuun sosiaali- ja terveyskeskuksen vaikutusaluetta (sis. 
Hammaslahden ja Kiihtelysvaaran palvelupisteet)  

 
• Ilomantsin sosiaali- ja terveyskeskuksen vaikutusaluetta (sis. 

Tuupovaaran palvelupisteen)   
 

• Kontiolahden sosiaali- ja terveyskeskuksen vaikutusaluetta (sis. Enon ja 
Lehmon palvelupisteet). 

 
Joensuun kaupungin lausunto liitteenä. Oheismateriaalina lausuntopyyntö ja 
alueelliset järjestämissuunnitelmat. 
 
Valmistelija: Konsernipalvelut 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
antaa Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle liitteellä olevan lausunnon alueellisista 
järjestämissuunnitelmista. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus totesi yksimielisesti, että se on tehnyt kokouksessaan 
18.11.2024 kannanoton siitä, että kaupunginhallitus pitää ISLAB:n 
näyteenottopistettä Rantakylässä tärkeänä. 
 
Eila Heinonen (syy; Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluehallituksen jäsen) ei 
esteellisenä osallistunut asian käsittelyyn ja päätöksentekoon. 
 
Kaupunkiympäristöjohtaja Ari Varonen oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn aikana. 

 


